
 

 

 

 

 
 

 

 

Årsmelding for  2017 

 
 



Tillitsvalgte 
 

Følgende personer ble valgt på Kretstinget 2017: 

 

Navn Funksjon Sted Antall år Kommentar 

Styre 

Ole Petter Rundhaug leder Mo OK 2 år Ny 

Elsa Hauknes styremedlem Mo OK 1 år  Gjenvalg 

Jan Kåre Vatne styremedlem Mo OK 2 år  Ny 

Åge Mohus styremedlem B&OI 1 år Ikke på valg 

Eli Kolstad styremedlem Mo OK 2 år Ny 

 Varamedlemmer 

Ole Morten Wie   Mo OK 1 år Ny 

Kenneth Viken  Tverrlandet IL 1 år Gjenvalg 

Ungdomsutvalg 

Eli Kolstad  Mo OK 2 år Ny 

Ole Kristian Kaspersen  Mo OK 1 år Gjenvalg 

Espen Samuelsen Skiri   B&OI 1 år Gjenvalg 

Kaia Skiri  B&OI 1 år Ny 

Revisor 

Ingar Solberg  1. revisor Olderskog IL 1 år Gjenvalg 

Katrine Kalvig 2. revisor B&OI 1 år Gjenvalg 

Kjell Arne Odden  1. vara Korgen IL 1 år Gjenvalg 

Asbjørn Pedersen 2. vara Siso 1 år Gjenvalg 

Valgkomité 

Katrine Kalvig Leder B&OI 1 år Ikke på valg 

Martin Kaspersen  Mo OK 2 år Ny 

Kristian Hines  Herringen IL 3 år Ny 

 

Styrets arbeid 
Styret har avholdt 3 styremøter siste år og alle har vært avholdt på Mo da kun et av styrets medlemmer 

bor utenom Rana. Åge Mohus har tatt togturen fra Bodø og styret har utnyttet tida fra ankomst Mo i 

Rana til ny avgang nordover. En effektiv og miljøvennlig løsning i en travel hverdag. Ellers har styret 

hatt en løpende dialog rundt saker via epost. 

 

Styrets varamedlemmer og Jan Gaute Buvik var vært innkalt på samme måte som styrets faste 

medlemmer.  

 

Vedtakene fra Kretstinget 2017 er fulgt opp i løpet av året og en av dem ligger som oppfølgingssak  på 

årets kretsting. Det gjelder bl.a. sak vedrørende VO-midler som NOOK har søkt om på vegne av 

klubbene i 2015-2016. 

 

Aktivitetsplan og terminliste 2017 kom seint på plass og klubbenes medvirkning ble ikke som en 

skulle ønske. Dette kan kanskje være noe av forklaringen på at bare en klubb så langt har respondert 

på invitasjonen fra kretsstyret til å søke tilskudd til sine aktiviteter siste år?. Denne situasjonen vil det 

være naturlig å reflektere rundt når klubbene i kretsen nå samles. 

 

Styret har ellers hatt hovedfokus på tilskuddssøknader og kretsens inntekter. For 2017 er det mottatt 

aktivitetsmidler fra NOF med grunnlag i oversendt aktivitetsplan, vare- og tjenestemoms-

kompensasjonsmidler og grunntilskudd via Nordland Idrettskrets. I tillegg har kretsen fått oppgjør for 

utført kartarbeid i tilknytning til nytt sprintkart på Fauske.  

 

Men det er også noen kjente tilskuddsordninger som ikke er omsøkt i regi av kretsen i 2017 – gjelder 

bl.a. VO- og utstyrsmidler samt aktivitetsmidler fra Nordland Idrettskrets . Her forventer NOOK at 



klubbene følger med og kjenner sin besøkelsestid slik at O-sporten i Nordland henter ut sin 

rettmessige del. 

 

Økonomien i kretsen vurderes som tilfredsstillende og bør for de kommende år gi rom for økt støtte til 

utviklings-/rekrutterings-/kompetansetiltak i klubbene. Kretstinget inviteres til å diskutere hvilke 

satsingsområder som blir viktige for Nordland Orienteringskrets for årene 2018-2021. 

 

Ellers vurderer styret det slik at det for de kommende år blir viktig å rekruttere ungdom og kandidater 

som i større grad kan fremme synspunktene til de som skal lede an i den framtidige utviklingen av O-

sporten i fylket. Til ungdomsutvalget bør det velges en leder og kretstinget bør også vurdere om 

antallet styremedlemmer er på et akseptabelt nivå.  

 

Mange av klubbene har tilgang på nøkkelressurser som leder an i treningsarbeidet, 

arrangementsutvikling og kartarbeid. Styret har prøvd å involvere klubbene i arbeidet med 

aktivitetsplan og planlegging av fagsamlingen i forbindelse med kretstinget uten at en har lykkes 

særlig godt. Dette har vist seg vanskelig og kretstinget bør diskutere hvordan den administrative 

kapasiteten i klubbene kan styrkes og hvordan kretsen kan arbeide videre med denne utfordringen. 

Nødvendig administrativ kapasitet i krets og klubber er avgjørende for å kunne planlegge og iverksette 

prioriterte tiltak. Derfor foreslås avtalen med Jan Gaute Buvik forlenget for et nytt år. 

 

NOOK har over år opparbeidd en betydelig egenkapital. Det er kommet innspill fra Jan Gaute Buvik  

om å engasjere/frikjøpe en aktuell person som «distrikts-konsulent» over en treårsperiode; altså  

oppsøkende/omreisende innen rekruttering/instruksjon/arrangement i de revitaliserende/nye områdene.  

Skoler og eksisterende idrettslag burde være aktuelle partnere i et slikt tiltak. Det burde kanskje være  

overkommelig å opprette et totalprosjekt på dette, med økonomisk støtte fra NOF og herværende  

bank/forsikringsstiftelser, samt fylkesmidler. Det kan være ulike oppfatninger  blant  kretsens klubber  

om hvordan kretsens ressurser skal prioriteres og dette bør kretstinget diskutere. 

 

Kretstinget bør også reflektere rundt NOOK’s framtidige geografisk dekningsområde og hvor vi skal 

søke samarbeid. Jan Gaute Buvik har kommet med følgende innspill: 

 

«Vi bor i en landsdel med store avstander, det er langt til «naboen» og det tynnes stadig i det nordlige 

Nord-Norge. Flere klubber i Vesterålen, Ofoten/Lofoten har av praktiske grunner søkt seg nord til 

Troms og nå kan konsekvensene av regionreformen også bli endringer i O-kretsstrukturen. Reisene 

sørover fra Troms og Finnmark til attraktive arrangement har i mange år vært lettere og billigere, og 

det er jo i Sør/Midt-Norge de mest interessante konkurransene foregår, spesielt for de yngre 

årsklassene/jr.Med dette som bakteppe kan det være argumenter for å mene at NOOK i framtida bør 

omfatte regionene  Helgeland og Salten med Tysfjorden om grense i nord, slik forholdene var før 

1988.  

Det vil i praksis si området Sømna-Hattfjelldal til Sørfold. Her har vi nå to brukbare «motorer» i 

B&OI og Mo OK, samt noenlunde aktive klubber som Tverlandet, Siso, Meløy, Korgen, Olderskog og 

Herringen. På papiret er også Fauske, Valnesfjord, Misvær, Kviting, Kjærstad og Grane med i 

kretsen. I en mulig oppstartfase befinner seg Brønnøy/Hilstad og Hattfjelldal, og det er spirer  av 

interesse i Leirfjord og Lurøy/Rødøy. Mulige rekrutteringsområder burde være Saltstraumen, Saltdal 

og Sulitjelma». 

 

Kretskontoret 
Jan Gaute Buvik har også i 2017 fungert som kretskontor etter avtale med kretsen. Han har tatt imot 

henvendelser, bistått i forbindelse med styremøtene, gjennomført aktiviteter i samarbeid med skoler, 

fulgt opp  sponsorer og bistått økonomiansvarlig i oppfølging av klubber m.v. Jan Gaute har i tillegg 

stått for en del kartarbeid og synfaring. 

 

Avtalen gjelder fram til 1.april 2018 med mulighet for forlengelse og den foreslås forlenget til 1.april 

2019. 

 



 

Rapport 2017 fra kretskontoret 
«Denne sesongen har kontoret mottatt en del henvendelser fra klubber, kretser og forbund. Disse er 

besvart,  bearbeidet og videresendt alt etter innhold og type oppgave. 

Utsending/oppfølging lagskontingent fungerte greit, så samtlige aktive lag er nå registrert innbetalt. 

Oppfølging sponsorer er utført og bringer et brukbart beløp inn på konto. 

 

Oppsøkende virksomhet: 

 

1. Etter henvendelser via Polarsirkelen Friluftsråd: 

    Utskarpen skole, 1-10.klasse, egne opplegg.  Meget god oppslutning. 

    Skonseng skole, 5.-7.klasse. Eget opplegg. Sterk innsats. 

     Det anbefales at Mo OK følger opp disse tidlig 2018. 

 

2. Utsetting TUR-O  IL Kviting, Leirfjord. 

    

3. Resynfaring nærkart i Brønnøysund, forslag øvelser for skolene, installering 

    OCAD , mm. 

 

4. Opplegg m oppfølging Korgen skole, 5.-10.klasse, solid gjennomføring 

    Korgen IL bør følge opp disse i 2018. 

 

5. Kontakter som følges videre:   kartprosjekt Leirfjord skole 

                                                     kartprosjekt Tjongsfjord skole 

                                                     kartprosjekt  Jektvik skole 

                                                     kartprosjekt Kvarøy 

                                                     aktivitet IL Hilstad, Velfjord 

                                                     aktivitet Hattfjelldal IL 

                                                     eventuell innmelding Brønnøysund IL 

                                                    Oppfølging disse anbefales i 2018» 

 

Styrets kommentar: Klubbene bes merke seg at her forventes det oppfølging i deres regi. 

 

Undersøkelse anleggsplan særkretser – besvart av Kretskontoret på vegne av NOOK 16.januar 

2018 

Særkrets orientering: 

 Hvor (i hvilke kommuner/regioner) har dere behov for større anlegg/konkurranseanlegg i 

deres idrett? 

o Rana og Bodø i utgangspunktet. Hvis klubbene der skal ha større arr, kan det 

komme på tale å legge noe til nabokommuner, da mest sannsynlig Hemnes og 

Fauske. Det er nå slik at våre klubber i region Lofoten/Vesterålen/Ofoten går inn 

i Ttoms O-krets, så her er vi ikke sikre på på om Nordland skal ha 

tilbakemelding. Noe kan bli aktuelt Sortland/Hadsel ev. også Lødingen. Her 

snakker vi om NNM, større flerdagers sommerløp, Barentskamp og mulig NM ( 

del av). kanskje NM veteraner også innen 2022 

 Hvilke klubber ha rarrangert Norgescup, NM eller andre konkurranser på nasjonalt nivå i 

deres idrett? 

o B&OI, Mo OK Sortland Korgen 



 Hvor har dere behov for treningsanlegg? 

Der hvor det lar seg gjøre å rekruttere nye /revitalisere klubber. Planer for: Brønnøy/Sømna, 

Hattfjelldal/Grane, Alstahaug/Leirfjord, Saltdal, muligens noe i Rødøy/Lurøy 

 

Verdens Orienteringsdag 25.mai 

Styret har kun fanget opp et arrangement – et flott initiativ i regi av Meløy O-klubb. Klubbens største 

arrangement i sesongen i forbindelse med denne dagen var en skoledag med varierte O-aktiviteter for 

5. -7. trinn til 3 skoler. Her deltok 120 elever og omlag 15 lærere.  

 

Kretsledermøtet 2017 
Styrets leder deltok på møtet som ble avholdt fredag 17.november på Gardermoen. 

http://orientering.no/forbund/kretsledermotet/ 

 

Deltakelse på konferanser/møter 
Kompetansehelg Gardermoen 18.-19.november 2017 

Her deltok kretsleder og representanter fra klubbene B& OI (2) og Tverlandet (1). Stokmarknes IL (4) 

er nå del av Troms krets. Programmet holdt høy faglig kvalitet og det bør være et mål at alle klubber i 

Nordland deltar regelmessig på dette arrangementet. Kretstinget vil i forbindelse med budsjettet få 

anledning til å vurdere om det skal åpnes for at klubbene kan søke NOOK om tilskudd til deltakelse 

her. 

 

Mange gode og inspirerende foredrag: 

http://orientering.no/nyheter/presentasjonene-fra-kompetansehelga/ 

 

N-Norsk Kretsmøte Gardermoen 18.november 2017 

Det ble avholdt møte mellom kretsene hvor lederne fra de 3 kretsene deltok sammen med 

representanter fra alle klubber i landsdelen som deltok på Kompetanshelga på Gardermoen. 

 

Ungdomsutvalgets arbeid 
Det har vært liten aktivitet i ungdomsutvalget i 2017 og kretstinget har ikke valgt leder for utvalget. 

 

Dialog med klubbene via web-siden 
Kretsen har i likhet med øvrige kretser tatt i bruk sin web-side under www.orientering.no/nordland. 

Her har alle o-kretsene i Norge får sitt område hvor man kan legge inn info fra sin krets. Det er 

tidligere gjennomført «web-sidekurs» for alle kretsene i Norge.  

 

Den gamle siden er fortsatt i behold, www.nook.no. Ansvarlig for siden er kretsstyret.  Siden 

inneholder bl.a. alle resultater fra mange år tilbake. 

 

De siste to årene har den blitt supplert med en egen Facebook side hvor mer aktuell og løpende 

informasjon og diskusjon foregår. De to kanalene utfyller hverandre på en utmerket måte. Facebook 

gruppen har nå 103 medlemmer. 

 

 
 

Oppfølging av NOF Strategi 2020 
Planen som ble vedtatt av Forbundstinget 2016 er retningsgivende for kretsens og klubbenes 

virksomhet. NOOK har fulgt opp med egen tiltaksplan og har rapportert til NOF i forhold til 

gjennomførte aktiviteter. Forbundstinget forutsetter at planen har tydelige resultatmål og handlinger. 

Her erkjenner styret at det gjenstår å forbedre medvirkningen i planprosessen og bl.a. å bryte ned 

rekrutteringsmålene i tall og konkretisere tiltak for å nå resultatmålene.  

 

http://orientering.no/forbund/kretsledermotet/
http://orientering.no/nyheter/presentasjonene-fra-kompetansehelga/
http://www.orientering.no/nordland
http://www.nook.no/


NOF har som hovedmål at 1% av Norges befolkning i 2020 skal være aktive medlemmer i klubber 

tilsluttet NOF. For de største klubbene B & OI og Mo OK innebærer dette vekst til henholdsvis 500 og 

260 medlemmer. Dette er svært utfordrende i en situasjon der de 4 klubbene B & OI, Mo OK, Meløy 

OK og Olderskog IL samlet melder om en nedgang i medlemstallet på 10% fra 2016 til 2017 (fra 381 

til 341 medlemmer). 

 

 For B &OI  betyr det at medlemstallet må økes med om lag 360 medlemmer. Mo OK har i dag om lag 

160 medlemmer og må rekruttere 100 nye fram til 2020 for å nå målet. For Nordland betyr dette 

samlet 2400 klubbmedlemmer, noe som betyr at rekruttering må ha hovedfokus de kommende år. 

 

NOF forutsetter at dette ikke bare skal skje gjennom nyrekruttering blant barn og unge.  Voksne og 

familier om deltar i O-aktiviteter skal tilbys medlemskap og her ligger et potensial som klubbene må 

ha bevissthet rundt. Derfor må organisering av «Tur-O» og «Stolpejakten» ses på som viktige deler av 

en strategi for å nå målet. Som eksempel nevnes at B & OI og Mo OK solgte henholdsvis 793 og 140 

«Tur-O-konvolutter» i 2017.  

 

På Forbundstinget i Trondheim 10.-11.mars 2018 vil det bli lagt fram sak vedrørende medlemskap for 

de som deltar på Tur-O rundt i klubbene. NOOK bør ta del i denne diskusjonen. 

 

Kompetansehevende tiltak bør også vies større oppmerksomhet i det kommende året og styret setter 

klubb- og kretsutvikling som tema på fagsamlingen i forbindelse med kretstinget 2018. 

 
Økonomi  

 
Regnskap 2017 
Inntektene er ca. kr. 70 000,- lavere enn i 2016 da NOOK ikke har søkt VO-midler dette året. 

Kretstinget gav styret fullmakt til å drive innenfor et budsjett med inntil kr. 30 000,- i underskudd. 

Driftsresultatet ble et overskudd på kr. 10 732,- og skyldes i hovedsak lavere aktivitet enn budsjettert.  

 
Styret har som allerede nevnt fulgt opp med ulike søknader i forhold til NOF og Nordland Idrettskrets, 

men på et punkt har det sviktet. Nordland Orienteringskrets har fra idrettskretsen fått utbetalt kr 

17.360,- i grunntilskudd, men kr 0,- i aktivitetsmidler.  

 

Styret forklarer dette med at tilbakemeldingen fra klubbene i forhold til «Aktivitetsplan 2017» har 

vært sparsomme og vi har ikke hatt kapasitet til å purre opp for å framskaffe nødvendig underlag for 

rapportering av aktivitet. På dette punkt må rutinene innskjerpes og forbedres . 

 

Budsjett 

Kretstinget inviteres til å diskutere hvordan styret i samarbeid med klubbene kan få til økt aktivitet. 

 

Planleggingsmøte 
Det har ikke vært tid til åpne planleggingsmøter for sesongen 2017 og prosessen rundt terminliste og 

aktivitetsplan ble ikke så gode som ønskelig. For 2018 settes disse sakene settes opp på kretstinget slik 

at rammene kan fastlegges tidlig i året. 

 

Statistikksider for 2017: 

Årsmeldingen for 2017 følger tidligere års mal og det er sammenstilt en del statistikk for å 

synliggjøre aktiviteter og resultater gjennom året. For NOOK er det krevende å hente fram 

dette materialet og vi har ikke kapasitet til å bearbeide layout m.v. Kretstinget bør diskutere 

ambisjonsnivået styret bør legge seg på for de kommende år. 
 



Nærløpskaruseller 
Det er som vanlig avviklet Helgelandsræs sør for Saltfjellet og Saltenkarusell+Saltensprinten nord for 

Saltfjellet. 

 

Karusel
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ndsræs 

1
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115 *) 
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1

1**) 
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Saltens

printen 

5

**) 

214 

 

 

 

 

*) Flere løp er oppført med 0 deltakere eller som treningsløp i Eventor. 

**) Inkludert nattløp i oktober 
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Hovedløpet 
ble arrangert 11. og 12. august i Beitostølen, Østre Slidre. Kretsen var representert ved følgende løpere 

på Hovedløp Sprint 11/8:  

 

B&OI 

26 Øyvind Johan Olsen H14 (78 delt.) 

37 Hedda Sofie Irgens D15 (59) 

52 Johanna Lovise Hunstad D14 (63) 

 

Mo OK 

50 Ida Solli D14 (63) 

 

Tverlandet IL 

63 Vilde Wikevand Normann D16 (65) 

 

På Hovedløp Lang 12/8: 

 

B&OI 

4  Hedda Sofie Irgens D14-16 C (14) 

12 Johanne Lovise Hunstad D14-16 C (14) 

17 Kaja Samuelsen Skiri D16 (59) 

19 Øyvind Johan Olsen H14 (72) 

 

Mo OK 

19 Ida Solli D14 (55) 

 

Tverlandet IL 

13 Vilde Wiksvand Normann D14-16 C (14) 

  

 



NNM / KM-Lang og KM-Stafett  
 

ble arrangert 17. og 18. juni i Mo.  

 

 

Resultater NNM Lang 17. juni: 
 

 
Bodø og Omegn IF Orientering - 27 startende deltakere 

 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-tid 

1 Erlend Holter Nilssen H 11-12 (2) 29:13  13:16 

1 Jesper Helliksrud H 13-14 (3) 24:49  8:16 

1 Marit Johnsen D 50- (6) 48:13  10:42 

1 Ida Hegreberg D 17-A kort (2) 1:27:18  19:24 

1 Kaja Samuelsen Skiri D 15-16 (1) 52:57  11:46 

1 Tilde Stoltenberg D 11-12N (2) 20:00  13:20 

1 Karen M. Bjørseth D 70- (1) 39:52  14:45 

1 Svein Henrik Hedenstad H 40- (2) 57:31  8:13 

2 Hedda Bygd Hedenstad D 11-12N (2) 20:04 +0:04 13:22 

2 Marianne Eilertsen D 17-C (3) 32:29 +1:09 14:45 

2 Morten Tjønndal H 40- (2) 1:08:23 +10:52 9:46 

2 Per Rekkedal H 60- (11) 43:05 +2:56 9:34 

3 Arild Hegreberg H 21- (4) 1:23:29 +14:42 8:20 

3 Carl B. Bjørseth H 70- (3) 37:58 +8:30 12:39 

3 Håvard Solbakken H 17-20 (7) 53:46 +9:50 7:40 

3 Elisabet Kongsbakk D 50- (6) 59:38 +11:25 13:15 

4 Torkel Irgens H 17-A kort (8) 1:02:19 +8:51 10:23 

4 Trygve Kongsbakk H 17-20 (7) 54:42 +10:46 7:48 

5 Wenche Rekkedal D 60- (6) 42:27 +14:30 14:09 

5 Leif Magne Eggestad H 60- (11) 48:29 +8:20 10:46 

5 Katrine Kalvig D 50- (6) 1:21:43 +33:30 18:09 

6 Espen Samuelsen Skiri H 17-20 (7) 56:22 +12:26 8:03 

6 Marit Bjørnevik D 50- (6) 1:44:09 +55:56 23:08 

7 Anders Kure H 50- (8) 1:04:35 +19:36 10:45 

8 Håkon B. Bø H 50- (8) 1:05:37 +20:38 10:56 

9 Åge Mohus H 60- (11) 1:02:34 +22:25 13:54 

10 Dag Skogan H 60- (11) 1:06:38 +26:29 14:48 

 

IL Siso  - 3 startende deltakere 

 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-tid 

1 Erling Pedersen H 70- (3) 29:28  9:49 

2 Asbjørn Pedersen H 70- (3) 32:53 +3:25 10:57 

6 Jørn K Remlo H 50- (8) 1:01:58 +16:59 10:19 

 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81408
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81410
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81403
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81398
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81397
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81393
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81405
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81417
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81393
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=84557
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81417
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81416
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81420
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81415
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81403
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81415
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81403
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81415
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81403
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81418
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81418
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81420
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81420
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81418


 

Korgen IL - 5 startende deltakere 
 

 
 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-tid 

1 Arne Håpnes H 80- (1) 36:58  13:41 

1 Inger Lise Pettersen D 60- (6) 27:57    9:19 

4 Jan Gaute Buvik H 60- (11) 47:56 +7:47 10:39 

6 Arnulf Villmo H 60- (11) 49:33 +9:24 11:00 

 Jonathan Rehnman Direkte C (1) fullført   

 

Mo OK - 43 startende deltakere 
 

 
 

P

la

ss 

Navn Klasse Tid Diff Km-tid 

1 Sigrid Lind D 11-12 (2) 25:20  11:30 

1 Joachim Lind H -10 (3) 17:49  11:52 

1 Marianne Mortensen D 17-C (3) 31:20  14:14 

1 Kjetil Kvitnes H 17-A kort (8) 53:28  8:54 

1 Ida Solli D 13-14 (2) 27:00  9:00 

1 Doris Stien Kaspersen D 40- (1) 57:23  9:33 

1 Even-Johan Kaspersen H 17-20 (7) 43:56  6:16 

2 Ronja Elise Alterås D -10 (2) 44:18 +30:02 29:32 

2 Isak Mortensen H -10 (3) 19:48 +1:59 13:12 

2 Martin Alterås H 11-12 (2) 40:21 +11:08 18:20 

2 Eli Kolstad D 17-20 (3) 1:00:53 +6:12 10:08 

2 Oliver Larsen H 13-14 (3) 33:27 +8:38 11:09 

2 Tuva Andersen D 11-12 (2) 30:13 +4:53 13:44 

2 Lars Solli H 17-20 (7) 51:07 +7:11 7:18 

2 Liv Petersen-Øverleir D 60- (6) 33:40 +5:43 11:13 

2 Ole-Kristian Kaspersen H 17-A kort (8) 55:50 +2:22 9:18 

2 Mette Bjerve D 17-A kort (2) 1:33:22 +6:04 20:44 

3 Niklas Kristoffer Alterås H -10 (3) 30:48 +12:59 20:32 

      

      

Offisiell resultatliste for Nord-Norsk Mesterskap Langdistanse 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-tid 

3 Tom Sandberg H 60- (11) 47:23 +7:14 10:31 

3 Hilde Thoresen D 17-C (3) 40:10 +8:50 18:15 

3 Elsa Hauknes D 60- (6) 35:38 +7:41 11:52 

3 Tore Kolstad H 50- (8) 52:51 +7:52 8:48 

3 Morten Lind H 17-A kort (8) 59:21 +5:53 9:53 

4 Wenche Hjelmseth D 60- (6) 36:26 +8:29 12:08 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81421
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81423
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81392
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81407
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=84557
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81394
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81402
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81415
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81391
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81407
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81408
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81400
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81410
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81392
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81415
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81398
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81407
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=84557
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81418
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404


 
 

 

 
Olderskog IL - 1 startende deltake 

 

 
 

 

Resultater NNM Stafett, 18. juni: 
 

 

B&OI 

1 Bodø og Omegn IF 

Orientering1 

H13-16 (3)    44:54     

 1. Jesper Helliksrud  24:27 2 +1:30 24:27 2  +1:30  

 2. Kaja Samuelsen Skiri  20:43 1  44:54 1 -

1 

  

1 Bodø og Omegn IF 

Orientering1 

D150 (4)    1:42:06     

 1. Elisabet Kongsbakk  33:40 1  33:40 1    

 2. Katrine Kalvig  36:49 2 +4:45 1:10:29 1 0  0:00 

 3. Marit Johnsen  32:46 1  1:42:06 1 0   

4 Kristin Nilssen D 50- (6) 1:20:20 +32:07 17:51 

5 Viktor Fjellheim H 17-A kort (8) 1:05:04 +11:36 10:50 

6 Martin Steinmo H 17-A kort (8) 1:12:14 +18:46 12:02 

6 Lisbeth Beyer D 60- (6) 50:52 +22:55 16:57 

7 Håvard Rokkan H 17-20 (7) 1:13:23 +29:27 10:29 

7 Skule Stormdalshei H 17-A kort (8) 1:13:00 +19:32 12:10 

7 Gunnar Brattli H 60- (11) 51:27 +11:18 11:26 

8 Sigurd Oxaas Wie H 17-A kort (8) 1:13:34 +20:06 12:15 

 Leo Melfjord Fjellheim N-åpen (8) fullført   

 Sondre Fjellheim N-åpen (8) fullført   

 Tamara Joelsen N-åpen (8) fullført   

 Magnus Kvitnes N-åpen (8) fullført   

 Sandra Mortensen N-åpen (8) fullført   

 Mie Steinmo N-åpen (8) fullført   

 Ane Stormdalshei N-åpen (8) fullført   

 Sondre Stormdalshei N-åpen (8) fullført   

 Jan Kåre Vatne H 60- (11) diskvalifisert   

 Ragnhild Monsen D 60- (6) brutt   

 Vemund Bernhard Funder H 13-14 (3) brutt   

Plass     Navn 

8   Ingar Solberg 

Klasse 

H 60- (11) 

Tid 

52:04 

Diff       Km-tid 

+11:55          11:34 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81425
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81428
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81403
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81415
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81414
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81390
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81404
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81410
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8415&amp;eventClassId=81419


1 Bodø og Omegn IF 

Orientering1 

H150 (4)    1:26:01     

 1. Morten Tjønndal  31:32 2 +0:48 31:32 2  +0:48  

 2. Per Rekkedal  27:19 1  58:51 1 -
1 

  

 3. Arild Hegreberg  27:10 1  1:26:01 1 0   

2 Bodø og Omegn IF 

Orientering1 

H15 (7)    1:59:51   +5:28  

 1. Håvard Solbakken  41:27 2 +7:10 41:27 2  +7:10  

 2. Trygve Kongsbakk  39:20 2 +4:35 1:20:47 2 0 +0:08 -7:02 

 3. Espen Samuelsen Skiri  39:04 4 +5:20 1:59:51 2 0 +5:28 +5:20 

3 Bodø og Omegn IF 

Orientering2 

H150 (4)    1:41:51   +15:50  

 1. Torkel Irgens  34:55 3 +4:11 34:55 3  +4:11  

 2. Anders Kure  32:21 3 +5:02 1:07:16 3 0 +8:25 +4:14 

 3. Håkon B. Bø  34:35 3 +7:25 1:41:51 3 0 +15:50 +7:25 

 

 

          

           

 

 

 

Mo OK 

1 Mo OK 2 H15 (7)    1:54:23     

 1. Håvard Rokkan  45:54 6 +11:37 45:54 6  +11:37  

 2. Lars Solli  34:45 1  1:20:39 1 -5   

 3. Even-Johan Kaspersen  33:44 1  1:54:23 1 0   

2 Mo OK 1 D15 (2)    1:40:44   +4:48  

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81429
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81427
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=45
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81429
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=222
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81427
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=222
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81426


 1. Eli Kolstad  35:15 2 +4:15 35:15 2  +4:15  

 2. Doris Stien Kaspersen  32:07 2 +6:03 1:06:14 2 0 +9:10 +4:55 

 3. Hilde Sofie Hansen  34:30 1  1:40:44 2 0 +4:48  

2 Mo OK 2 D150 (4)    2:02:59   +20:53  

 1. Elsa Hauknes  45:04 3 +11:24 45:04 3  +11:24  

 2. Mette Bjerve  32:04 1  1:17:08 2 -1 +6:39  

 3. Kristin Nilssen  45:51 2 +13:05 2:02:59 2 0 +20:53 +14:14 

3 Mo OK 1 H13-16 (3)    1:04:25   +19:31  

 1. Oliver Larsen  31:20 3 +8:23 27:04 3  +4:07  

 2. Vemund Bernhard 

Funder 

 42:57 3 +22:13 1:04:25 3 0 +19:31 +15:24 

3 Mo OK 1 D150 (4)    2:12:25   +30:19  

 1. Wenche Hjelmseth  42:19 2 +8:39 42:19 2  +8:39  

 2. Rita Melfjord  37:09 3 +5:05 1:19:28 3 +1 +8:59 +0:20 

 3. Lisbeth Beyer  52:57 4 +20:11 2:12:25 3 0 +30:19 +21:20 

 

Korgen IL 

2 Korgen IL 1 H150 (4)    1:34:30   +8:29  

 1. Jan Gaute Buvik  35:19 4 +4:35 35:19 4  +4:35  

 2. Arnulf Villmo  31:17 2 +3:58 1:06:36 2 -

2 

+7:45 +3:10 

 3. Sigmund Berglund  27:54 2 +0:44 1:34:30 2 0 +8:29 +0:44 

 

 

Barentsmesterskap/ KM-Mellom og KM-Sprint 
ble arrangert i Saltstraumen og Bodø 2. og 3. september. 

 

Resultater fra Mellom-distansen: 
 

Bodø og Omegn IF Orientering 

24 startende deltakere 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=222
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81428
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=222
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81425
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=222
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81428
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&organisationId=187
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8416&eventClassId=81429


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Karen M. Bjørseth D65 1:06:42  20:12  

1 Erlend Holter Nilssen H11-12 26:17  11:25  

1 Øyvind Johan Olsen H13-14 34:12  10:21  

1 Johanne Tjønndal D13-16C 20:32  8:55  

1 Håkon B. Bø H55 1:09:27  13:53  

1 Elin Marie Irgens D17-B 1:03:37  19:16  

1 Marius Ekrem Finstad H17-20 1:17:36  10:55  

2 Jakob Sivert Hunstad H11-12 40:58 +14:41 17:48  

2 Tilde Stoltenberg D11-12 38:40 +15:52 16:48  

2 Carl B. Bjørseth H75 1:15:30 +14:14 22:52  

2 Reidar Andersen H65 1:17:21 +31:19 18:25  

2 Johanna Lovise Hunstad D13-16C 24:26 +3:54 10:37  

2 Morten Tjønndal H45 1:23:06 +5:32 13:24  

3 Jesper Helliksrud H13-14 42:05 +7:53 12:45  

3 Elisabet Kongsbakk D45 1:19:06 +16:19 15:49  

3 Arild Skarvik Pettersen H45 1:24:54 +7:20 13:41  

3 Trond Esben Nilssen H35 1:41:00 +18:31 14:13  

4 Åge Mohus H65 1:24:04 +38:02 20:00  

4 Rasmus Andersen H45 1:31:11 +13:37 14:42  

 Petter Stoltenberg H17-AK diskvalifisert    

 Bjørn Tore Winther H45 diskvalifisert    

 Håvard Solbakken H17-20 diskvalifisert    

 Edvin Berg H75 diskvalifisert    

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86180
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86159
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86164
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86179
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86168
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86167
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86159
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86158
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86183
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86181
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86164
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86177
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86176
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86177
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86175
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86181
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86177
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86171
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86177
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86167
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86183


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

 Marit Wenseth Kure D17-AK diskvalifisert    

 
 

IL Siso - 2 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

5 Asbjørn Pedersen H65 1:40:21 +54:19 23:53  

 Erling Pedersen H65 diskvalifisert    

Korgen IL - 3 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Jan Gaute Buvik H65 46:02  10:57  

2 Inger Lise Pettersen D55 1:02:25 +1:33 14:51  

 Arnulf Villmo H55 diskvalifisert    

 

 

 

Meløy OK - 2 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

2 Lars-Børge Strømsvik H13-14 41:53 +7:41 12:41  

2 Rune Strømsvik H17-B 41:02 +1:58 12:26  

Mo OK - 24 startende deltakere 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86170
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86181
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86181
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86181
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86178
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86179
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86169


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Tamara Joelsen D-10 17:10  9:32  

1 Isak Mortensen H-10 14:55  8:17  

1 Sigrid Lind D11-12 22:48  9:54  

1 Ane Stormdalshei N-åpen  24:16  13:28  

1 Hilde Klemmetvoll Trim 26:02  11:19  

1 Ole-Kristian Kaspersen H17-AK 1:04:35  12:55  

1 Doris Stien Kaspersen D45 1:02:47  12:33  

1 Ida Solli D13-14 48:29  14:41  

1 Atle Rokkan H17-B 39:04  11:50  

1 Eli Kolstad D17-20 1:42:45  16:34  

2 Joachim Lind H-10 17:16 +2:21 9:35  

2 Sandra Mortensen N-åpen  26:22 +2:06 14:38  

2 Jan Kåre Vatne H55 1:14:51 +5:24 14:58  

2 Håvard Rokkan H17-20 1:39:03 +21:27 13:57  

3 Sondre Stormdalshei H11-12 54:40 +28:23 23:46  

3 Marianne Mortensen Trim 29:49 +3:47 12:57  

3 Martin Kaspersen H17-B 1:00:34 +21:30 18:21  

4 Hilde Anita Rokkan Trim 1:10:04 +44:02 30:27  

5 Oliver Larsen H13-14 1:18:11 +43:59 23:41  

5 Ole-Asbjørn Solli H45 1:53:25 +35:51 18:17  

5 Morten Lind H35 2:03:58 +41:29 17:27  

6 Skule Stormdalshei H45 1:57:46 +40:12 18:59 
 

 Kristin Nilssen D17-AK diskvalifisert    

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86156
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86157
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86158
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86155
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86184
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86171
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86176
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86160
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86169
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86166
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86157
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86155
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86179
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86167
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86159
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86184
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86169
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86184
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86177
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86175
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86177
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86170
http://eventor.orientering.no/Events/Route/8641?eventRaceId=9062&personId=26571


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

 Vemund Bernhard Funder H13-14 brutt  

 
  

 

 

Olderskog IL - 1 startende deltaker 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

3 Ingar Solberg H55 1:16:25 +6:58 15:17  

 

Tverlandet IL - 7 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Per Høivaag H13-16C 1:17:51  23:35  

3 Sigrid Moen D13-16C 24:45 +4:13 10:45  

4 Vilde Wikevand Normann D13-16C 26:31 +5:59 11:31  

4 Benjamin August Viken H13-14 46:22 +12:10 14:03  

5 Andrea Njålla D13-16C 27:29 +6:57 11:56  

6 Endre W Normann H13-14 1:18:50 +44:38 23:53  

7 Jørgen Njålla H13-14 1:32:51 +58:39 28:08  

Valnesfjord IL - 2 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Richard Kringhaug H75 1:01:16  18:33  

 Kjetil Jordbru H65 diskvalifisert  
 

  

 

 

 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86179
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86165
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86164
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86164
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86164
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86161
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86183
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8641&eventClassId=86181


Resultater fra Sprint: 

Bodø og Omegn IF Orientering 

19 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Jakob Sivert Hunstad H11-12 11:55  7:56  

1 Per Rekkedal H65 14:01  6:40  

1 Oda Mørkved N-åpen  13:41  13:41  

1 Karen M. Bjørseth D65 25:55  12:20  

1 Øyvind Johan Olsen H13-14 13:50  6:35  

1 Johanne Tjønndal D13-14 16:29  7:50  

1 Janne Anita Nilsen D17-B 20:02  9:32  

1 Arild Hegreberg H45 13:57  6:38  

2 Reidar Andersen H65 17:51 +3:50 8:30  

2 Jesper Helliksrud H13-14 14:14 +0:24 6:46  

2 Elisabet Kongsbakk D45 16:14 +0:33 7:43  

2 Håvard Solbakken H17- 15:44 +0:26 5:49  

2 Marit Wenseth Kure D17- 20:00 +3:34 9:31  

3 Johanna Lovise Hunstad D13-14 18:27 +1:58 8:47  

3 Marius Ekrem Finstad H17- 17:37 +2:19 6:31  

3 Morten Tjønndal H45 16:03 +2:06 7:38  

4 Åge Mohus H65 18:41 +4:40 8:53  

4 Elin Marie Irgens D45 21:37 +5:56 10:17  

4 Bjørn Tore Winther H45 16:10 +2:13 7:41  
 

 

Korgen IL - 2 startende deltakere 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86197
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86213
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86193
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86212
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86198
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86206
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86209
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86213
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86208
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86205
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86204
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86198
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86205
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86209
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86213
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86208
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86209


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Inger Lise Pettersen D55 16:22  7:47  

1 Arnulf Villmo H55 16:46  7:59  

 

 

Meløy OK - 2 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

4 Lars-Børge Strømsvik H13-14 17:04 +3:14 8:07  

6 Rune Strømsvik H45 18:44 +4:47 8:55  

 

Mo OK - 21 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Joachim Lind H-10 7:05  7:05  

1 Tamara Joelsen D-10 10:07  10:07  

1 Sigrid Lind D11-12 12:38  8:25  

1 Marianne Mortensen Trim 12:02  8:01  

1 Martin Kaspersen H17-B 20:06  9:34  

1 Eli Kolstad D17- 16:26  7:49  

2 Isak Mortensen H-10 12:49 +5:44 12:49  

2 Sondre Stormdalshei H11-12 24:32 +12:37 16:21  

2 Ane Stormdalshei N-åpen  16:22 +2:41 16:22  

2 Hilde Anita Rokkan Trim 15:34 +3:32 10:22  

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86210
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86211
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86209
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86195
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86194
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86196
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86216
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86207
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86204
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86195
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86197
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86193
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86216


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

2 Jan Kåre Vatne H55 17:00 +0:14 8:05  

2 Ida Solli D13-14 16:42 +0:13 7:57  

3 Sandra Mortensen N-åpen  19:07 +5:26 19:07  

3 Doris Stien Kaspersen D45 16:52 +1:11 8:01  

4 Håvard Rokkan H17- 18:18 +3:00 6:46  

5 Ole-Kristian Kaspersen H17- 18:34 +3:16 6:52  

5 Atle Rokkan H45 16:23 +2:26 7:48  

6 Oliver Larsen H13-14 21:43 +7:53 10:20  

7 Vemund Bernhard Funder H13-14 22:22 +8:32 10:39  

8 Morten Lind H17- 19:39 +4:21 7:16  

 Skule Stormdalshei H45 diskvalifisert  

 
  

 

Olderskog IL - 1 startende deltaker 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

3 Ingar Solberg H55 17:11 +0:25 8:10  
 

Tverlandet IL - 5 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

1 Sigrid Moen D13-16C 9:47  6:31  

1 Per Høivaag H15-16 26:16  12:30  

2 Vilde Wikevand Normann D13-16C 9:51 +0:04 6:34  

3 Benjamin August Viken H13-14 15:30 +1:40 7:22  

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86211
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86198
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86193
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86208
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86205
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86205
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86209
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86205
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86209
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86211
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86202
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86201
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86202
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199


Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

5 Endre W Normann H13-14 18:21 +4:31 8:44  
 

 

 

Norgesmesterskapet 
ble arrangert i Halden, 7. – 9. september.  

 

Resultater fra NM Lang 7. september: 

 

B&OI 

17 Espen Samuelsen Skiri H19-20 E (28) 

44 Trygve Kongsbakk H17-18 E (66)  

 

Mo OK 

20 Lars Solli H19-20 E (28) 

26 Even Johan Kaspersen H17-18 E (66) 

41 Eli Kolstad D17-18 E (48) 

 

 

Resultater fra NM Mellom finaler 8. september: 

 

B&OI 

16 Marte Faldbakken Berge D21 B-finale (22) 

24 Espen Samuelsen Skiri H19-20 E (35) 

49 Trygve Kongsbakk H17-18 E (84) 

51 Nora Marie Wedege Irgens D17-18 E (57) 

  

Mo OK 

22 Even-Johan Kaspersen H17-18 E (84) 

22 Lars Solli H19-20 E (35) 

28 Eli Kolstad D17-18 E (57) 

80 Håvard Rokkan H17-18 E (84) 

 

Resultater fra NM Stafett 9. september: 

 

77 B&OI 1  H17 (86) 

68 Mo OK 1 H17 (86) 

 

 

 

Midnattsolgaloppen, Tromsø, 28. juni – 3. juli 
 

Resultater (kun 1. – 3. plass) MG dag 1: 

 

Bjerkvik IL 

1 Fredrik Elverum Fredriksen FH 17-N (4) 50:30  26:26  

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=8642&eventClassId=86199
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=85330


2 Henrik Johannessen H 17-B (20) 29:58 +4:42 10:24  

2 Mailiss Myrvang D 17-C (12) 58:04 +14:18 19:45  

3 Oskar Johannessen H 13-14 (32) 23:25 +5:00 8:07 

 

 

B&OI 

1 Oda Furuholmen D 19-20 (16) 42:05  10:21  

1 Per Rekkedal H 65- (61) 22:38  7:23  

2 Håvard Solbakken H 17-18 (15) 38:50 +0:46 8:16  

3 Espen Samuelsen Skiri H 19-20 (27) 44:44 +5:59 8:32  

3 Marit Bjørnevik D 17-B (26) 40:51 +12:57 14:11  

3 Martha Kalvig Skogan D 19-20 (16) 46:16 +4:11 11:23 

 

 

Korgen IL 

3 Inger Lise Pettersen D 60- (46) 31:28 +2:18 11:29 

 

Mo OK 

1 Eli Kolstad D 17-18 (30) 36:21  9:27  

1 Sigurd Oxaas Wie H 17-A kort (16) 45:19  12:03  

3 Ingrid Oxaas C Kort (21) 45:46 +5:07 18:59 

 

 

 

Resultater (kun 1. – 3. plass) MG dag 2: 

 

Bjerkvik IL 

1 Fredrik Elverum Fredriksen FH 17-N (4) 52:23  28:00  

3 Lene Carina Olsen D 17-A kort (14) 1:02:25 +7:24 11:56 

 

 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74085
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74063
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74081
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74066
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74097
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74088
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74089
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74062
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74066
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74073
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74065
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74084
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7168&eventClassId=74105
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=85330
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74061


B&OI 

1 Per Rekkedal H 65- (61) 37:40  8:15  

2 Marit Bjørnevik D 17-B (26) 59:54 +3:03 14:54  

2 Martha Kalvig Skogan D 19-20 (16) 1:18:14 +9:54 10:33  

3 Håvard Solbakken H 17-18 (15) 1:03:16 +4:32 7:47  

3 Oda Furuholmen D 19-20 (16) 1:52:06 +43:46 15:07 

 

 

Korgen IL 

3 Inger Lise Pettersen D 60- (46) 36:58 +4:58 11:08 

 

Mo OK 

2 Eli Kolstad D 17-18 (30) 44:33 +1:37 8:31  

2 Sigurd Oxaas Wie H 17-A kort (16) 1:11:45 +12:03 11:11  

2 Hilde Sofie Hansen D 50- (95) 42:28 +0:09 8:58 

 

 

Stokmarknes OL 

2 Eirik Hessen N-åpen (60) 22:36  12:05  

3 Jens Olav Hessen H 17-B (20) 48:53 +13:18 12:09 

 

 

 

Resultater (kun 1. – 3. plass) MG dag 3: 

 

Bjerkvik IL 

1 Fredrik Elverum Fredriksen FH 17-N (4) 30:25  22:12  

1 Bendik Myrvang H 17-A kort (16) 32:55  7:36  

2 Anne-Marie Pedersen D 70- (28) 35:26 +5:56 15:08  

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74097
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74062
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74066
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74088
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74066
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74073
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74065
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74084
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74071
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74054
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7169&eventClassId=74085
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=85330
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74084
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74075


2 Mailiss Myrvang D 17-C (12) 30:14 +0:44 12:48 

 

 

B&OI 

1 Per Rekkedal H 65- (61) 21:46  6:32  

2 Martha Kalvig Skogan D 19-20 (16) 40:27 +1:04 8:29  

3 Espen Samuelsen Skiri H 19-20 (27) 40:30 +5:03 6:56  

3 Håvard Solbakken H 17-18 (15) 30:34 +1:36 6:23  

3 Oda Furuholmen D 19-20 (16) 49:17 +9:54 10:21 

 

 

Korgen IL 

 

Mo OK 

3 Hilde Sofie Hansen D 50- (95) 29:03 +3:05 8:00 

 

Stokmarknes OL 

1 Eirik Hessen N-åpen (60) 8:51  6:27  

3 Jens Olav Hessen H 17-B (20) 32:47 +8:02 10:10 

 

 

Resultater (kun 1. – 3. plass) MG dag 4: 

 

Bjerkvik IF 

1 Fredrik Elverum Fredriksen FH 17-N (4) 33:37  23:50  

1 Bendik Myrvang H 17-A kort (16) 52:51  8:32  

3 Anne-Marie Pedersen D 70- (28) 41:48 +4:38 13:45  

3 Mailiss Myrvang D 17-C (12) 50:54 +14:02 16:51 

 

2 Inger Lise Pettersen D 60- (46) 26:37 +1:27 8:50 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74063
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74097
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74066
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74089
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74088
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74066
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74071
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74054
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74085
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=85330
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74084
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74075
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74063
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7170&eventClassId=74073


 

B&OI 

2 Håvard Solbakken H 17-18 (15) 48:56 +0:57 6:45  

3 Carl B. Bjørseth H 75- (51) 30:40 +4:56 10:05  

3 Per Rekkedal H 65- (61) 28:11 +1:40 7:11 

 

 

Korgen IL 

3 Inger Lise Pettersen D 60- (46) 34:49 +3:13 8:51 

 

Mo OK 

 

 

Stokmarknes OL 

2 Jens Olav Hessen H 17-B (20) 39:06 +1:38 9:42 

 

 

O-festivalen 
Oppdal, 23. – 25. juni 

Ingen bedre enn 4. plass: 

 

4 Martin Kaspersen, Mo OK (sprint) H 17-B (7) 23:09 +7:23 13:13 

4 Torkel Irgens, B&OI (mellom) H 45 Kort (6) 43:29 +16:26 14:26 

 

Veteran NM 
Rauland, 18. – 20. august 

Resultater Sprint, 18/8: 

Bodø og Omegn IF Orientering 

2 Hilde Sofie Hansen D 50- (95) 32:08 +0:43 7:19  

3 Eli Kolstad D 17-18 (30) 41:14 +8:28 8:10 

 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74088
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74099
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74097
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74073
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74085
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6170&eventClassId=74279
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74071
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=6807&eventRaceId=7171&eventClassId=74065


6 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

3 Leif Magne Eggestad H 65- (38) 16:18 +1:34 9:06  

4 Per Rekkedal H 65- (38) 16:51 +2:07 9:24  

12 Karen M. Bjørseth D 70- (24) 22:39 +6:29 15:50  

22 Åge Mohus H 65- (38) 22:43 +7:59 12:41  

25 Edvin Berg H 75- (31) 30:12 +12:54 17:27  

 Carl B. Bjørseth H 75- (31) diskvalifisert  

 
  

 

 

Resultater Lang, 19/8: 

 

Bodø og Omegn IF Orientering 

6 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

11 Edvin Berg H 75- (36) 52:54 +16:05 14:36  

17 Karen M. Bjørseth D 70- (18) 1:08:27 +35:20 23:46  

24 Carl B. Bjørseth H 75- (36) 1:00:44 +23:55 16:46  

25 Per Rekkedal H 65- (50) 56:27 +18:06 12:42  

35 Åge Mohus H 65- (50) 1:02:44 +24:23 14:07  

 Leif Magne Eggestad H 65- (50) diskvalifisert  

 
  

 

 

Resultater Mellom, 20/8: 

Bodø og Omegn IF Orientering 

6 startende deltakere 

Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7549&eventClassId=84026
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7549&eventClassId=84026
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7549&eventClassId=84005
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7549&eventClassId=84026
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7549&eventClassId=84028
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7549&eventClassId=84028
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7550&eventClassId=84081
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Plass Navn Klasse Tid Diff Km-

tid 

R 

4 Per Rekkedal H 65- (48) 29:04 +1:34 8:58  

9 Edvin Berg H 75- (33) 34:36 +9:07 13:24  

10 Leif Magne Eggestad H 65- (48) 33:15 +5:45 10:15  

13 Karen M. Bjørseth D 70- (24) 36:16 +11:49 16:07  

29 Carl B. Bjørseth H 75- (33) 46:49 +21:20 18:08  

41 Åge Mohus H 65- (48) 46:13 +18:43 14:15  

 

 

 

Kart 
Følgende kart er fullført i 2016 (se også Årsmelding B&OI 2016, pkt. 10, s. 16 og 17): 

 

 

Klubb Kartnavn Type Areal Revidert/nytt 

Fauske IL 
Klungsetmarka (NM) K 15  Nytt 

     

Korgen IL 

      

      

      

Vesterfjell  18 km2 Revidert 

Lødingen IL 

    

Garsmarka  2,5 km2 Revidert 

B&OI orientering Geitvågen  1,5 km2 Nytt  

 Støver  3 km2 Nytt 

 Hopen akt.park  3 km2 Nytt 

  Vallemarka   6 km2 Nytt  

Tverlandet IL Straumøya (NM) K  Nytt 

     

Stokmarknes orienteringslag Bergvikmarka     Nytt 

Mo OK 

Mo sentrum  S   Nytt  

Rauvatn K  Nytt 

 

 

 

Tur-O 
er o-sportens svar på dagens friluftsliv/folkehelse-satsing. NOOK er medlem av Forum for natur- og 

friluftsliv (FNF) i Nordland og har en representant i FNF-styret (Åge Mohus). Mange av klubbene i 

kretsen organiserer tur-o-tilbud. B&OI har solgt nær vel 1000 o-poser i 2016 (se oversikt fra NOF 

http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7551&eventClassId=84131
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7551&eventClassId=84133
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7551&eventClassId=84131
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7551&eventClassId=84109
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7551&eventClassId=84133
http://eventor.orientering.no/Events/ResultList?eventId=7551&eventClassId=84131


2016 nedenfor) og tårner fortsatt som en nasjonalt ledende klubb på antall deltakere i tur-o. Viktig 

nyorientering ser ut til å tvinge seg fram (ny teknologi, konkurrerende aktiviteter, etc); dette kan 

skjerpe kvalitet på tilbudene, men også representere en utfordring når det gjelder tur-o som 

inntektskilde. 

 

Tut-o-registreringer for Nordland 2017 (2016): 

 
Arrangør Konvolutter Klippekort Turpakker Turer 

Olderskog IL 56 (50) 0 0 0 

Sortland OL (40) 38 0 0 

Stokmarknes OL (47) 0 0 0 

Fauske IL Orientering (41) 13 0 0 

Korgen IL (51) 0 0 0 

Bodø og Omegn IL 793 (886) 945 0 0 

Mo Orienteringsklubb (Rana) 130 (141) 0 0 6 

Lødingen IL (18) 6 0 0 

Meløy OK 25 (10) 0 4 3 

 

Medlems- og aktivitetsstatistikk 2017 
Det er kun mottatt oppdaterte tall fra 4 klubber 

 
  

   

Klubb Medlemmer 2014  

Medlemmer 2017 

(2016) Kart Info 

Bjerkvik IF 35       

Bleikvassli IL 1       

Bodø & omegn IF 175 141 (153) 39   

Fauske Idrettslag Orientering 12 10     

Grane IL 12 12     

Hamarøy IL 

 

5 0 2   

Hardhaus 1       

Hemnes 1 0     

Herringen IL 95 30 1   

Kabelvåg Orienteringslag 54 40 1 5 kvkm 

Kjærstad 26       

Korgen IL 182 125 1 1 storkart 

Lødingen IL 205 281 8 (5 digitalisert) 

Meløy OK 24 22 (32)     

Mo Orienteringsklubb 151 162 (176) 1   

Olderskog IL 20 16 (20)     

IL Siso 8 10 1   

Sortland O-lag 42       

Sport Torghatten 1 0     

Stokmarknes Orienteringslag 102 116 3   

Tverlandet IL 10 25 5   

Valnesfjord IL 15 35 3   

 

 


